

# Tobias o Anton Bygg AB

559046-0860

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anton Bertil Gustafsson, Verkställande direktör

2023-07-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter och värdepapper, bedriva byggnation samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 101 409	2 290 410	733 850	658 526
Resultat efter finansiella poster	14 971	-2 928	-145 899	-444 135
Soliditet (%)	57	68	71	65

Omsättningen har minskat pga av färre uppdrag och föräldraledighet under räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	342 276	-2 928	389 348
Återbetalning av aktieägartillskott		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		-2 928	2 928	0
Årets resultat			14 971	14 971
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>189 348</b>	<b>14 971</b>	<b>254 319</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	189 348
Årets resultat	14 971
<b>Summa</b>	<b>204 319</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	204 319
<b>Summa</b>	<b>204 319</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 101 409	2 290 410
Övriga rörelseintäkter		55 000	6 708
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 156 409</b>	<b>2 297 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-388 770	-1 809 067
Övriga externa kostnader		-324 729	-98 045
Personalkostnader	2	-336 790	-379 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 100	-13 100
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 141 389</b>	<b>-2 299 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 020</b>	<b>-2 808</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-120
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49</b>	<b>-120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 971</b>	<b>-2 928</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 971</b>	<b>-2 928</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>14 971</b>	<b>-2 928</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	67 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	193 800	117 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>193 800</b>	<b>184 900</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	7 988	7 988
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 988</b>	<b>7 988</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>201 788</b>	<b>192 888</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		139 397	169 204
Övriga fordringar		10 692	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 726
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 089</b>	<b>179 930</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		92 705	202 861
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>92 705</b>	<b>202 861</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>242 794</b>	<b>382 791</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>444 582</b>	<b>575 679</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		189 348	342 276
Årets resultat		14 971	-2 928
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>204 319</b>	<b>339 348</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>254 319</b>	<b>389 348</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		40 748	15 456
Övriga skulder		9 153	30 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 362	140 362
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>190 263</b>	<b>186 331</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>444 582</b>	<b>575 679</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-232 500
Årets avskrivningar	-67 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-300 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	131 000
Inköp	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>231 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-13 600
Årets avskrivningar	-23 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-37 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>193 800</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	7 988
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 988</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 988</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Tobias o Anton Bygg AB, 559046-0860  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Anton Bertil Gustafsson  
Anton Bertil Gustafsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-07-26

Johan Tobias Gustafsson  
Johan Tobias Gustafsson  
Ordförande  
2023-07-26